
Salaspils novada Attīstības plāna publiskā apspriešana
8. februārī dome pieņē­

ma lēmumu organizēt un no­
dot pub liska i apspriešanai 
Salaspils novada A ttīs tības 
plāna (ģenerālplāna) izstrādā­
to grozījumu pirmo redakciju. 
Publiskā apspriešana notiek 
no 15. marta līdz 28. aprīlim.

Ar grozījumu pirmo redakci­
ju visa sabiedriskās apspriešanas 
laikā katrs interesents var iepazī­
ties Salaspils novada domes ēkas 
1. stāvā, Līvzemes ielā 8 domes 
darba laikā kā arī interneta mājas 
lapā www.salaspils.lv. Priekšli­
kumus un viedokļus par topošo 
teritorijas plānojumu rakstiski var

iesniegt Salaspils novada domē, 
Līvzemes Ielā 8. Apmeklētājus 
pieņems domes pieņemšanas 
laikā -  pirmdienas no 11.00 līdz 
19.00 un ceturtdienās no 9.00 
līdz 18.00.

Pašvald ības te rito rijas  
plānojumu izstrādā, lai nodroši­
nātu novada teritorijas racionālu 
izmantošanu. Tas jāveido tā, lai 
administratīvajā teritorijā veici­
nātu ekonomisko attīstību un 
vienlaikus saglabātu dabu un 
kultūrvidi atbilstoši valsts attīstī­
bas ilgtermiņa prioritātēm un at­
tīstības plāniem, lai nodrošinātu 
kvalitatīvu dzīves vidi cilvēkam un

sabiedrībai kopumā, lai garantētu 
zemes īpašnieku un lietotāju tiesī­
bas Izmantot un attīstīt savu īpa­
šumu vai lietošanā nodoto zemi 
saskaņā ar teritorijas plānojumu 
nosacījumiem.

Teritorijas plānojums sa­
stāv no vairākām daļām. Pirm­
kārt, tā ir karte, otrkārt - ap­
raksts, kas sniedz detalizētu 
informāciju par esošo situāciju un 
pārskatu par teritorijas attīstības 
mērķiem. Treškārt, kas ir visbū­
tiskāk sabiedrībai, - teritorijas 
apbūves noteikumi, kas Ietver 
prasības zemesgabalu apbūvei 
un teritorijas labiekārtojumam.

Tās Ir rakstiski formulētas prasī­
bas teritorijas izmantošanai kat­
rā atšķirīgajā zonā un rakstiski 
formulēti visi teritorijas izmanto­
šanas ierobežojumi. Šos nosa­
cījumus parasti ietver atsevišķā 
teritorijas plānojuma sadaļā, kas 
tā arī tiek saukta - saistošie ap­
būves noteikumi.

Teritorijas plānojuma izvei­
de un apstiprināšana tiek veikta 
vairākos posmos -
1) priekšlikumu izteikšanas un 

apkopošanas posms,
2) pirmās redakcijas apsprieša­

nas jeb iebildumu un diskusiju 
posms.

3)lēmuma pieņemšanas posms. 
Parasti teritorijas plānojumam ir 
vairākas redakcijas, jo katrā no 
šiem teritorijas plānojuma tap­
šanas posmiem pašvaldība var 
iegūt jaunu informāciju, kura nav 
bijusi pieejama, veidojot teritori­
jas plānojuma pirmo redakciju.

20. aprīlī domes sēžu zālē 
plkst.18.00 notiks sabiedriskās 
apspriešanas sanāksme, kurā ar 
grozījumu pirmo redakciju iepa­
zīstinās tās izstrādātāji.

Izglītība
Salaspils I. vidusskola

Salaspils 1. vidusskola 
ir v ispārizglītojoša izglītības 
iestāde, kas piedāvā sko lē­
niem apgūt pamatizglītības un 
vispārējās vidējās izglītības 
programmas. Šobrīd skolā mā­
cās 748 skolēni un strādā 58 
pedagogi.

Skola piedāvā 4 izglītības 
programmas latviešu valodā:
• Pamatizglītības programma,
• Vispārējās vidējās izglītības 

vispārizglītojošā virziena pro­
gramma,

• Vispārējās vidējās izglītības 
matemātikas, dabaszinību 
un tehnikas virziena program­
ma,

• Vispārējās vidējās izglītības 
humanitārā un sociālā virzie­
na programma.

Arī interešu Izglītības pro­
grammu piedāvājums ir daudz­
veidīgs. Skolas kultūrizglītības 
programmas Ietvaros darbojas 
kori, deju kolektīvs “Dzīpariņš” , 
vokāla is ansam blis, drāmas 
grupa, skatuves runas pulciņš, 
vizuālās mākslas pulciņš, suve­
nīru pulciņš, akadēmiskās zīmē­

šanas pulciņš, šūšanas pulciņš, 
floristikas pulciņš, kokapstrādes 
pulciņš, “Rotaļnieki” un kulinā­
rijas pulciņš. Sporta Izglītības 
programmā var apgūt iemaņas 
basketbolā, vieglatlētikā, frisbijā 
un florbolā. Vides izglītības pro­
grammas ietvaros darbojas ģeo­
grāfijas grupa “Pasaule un mēs”. 
Tehniskās jaunrades programmu 
pārstāv datorzinību pulciņi un 
e-Twinnig pulciņš. Skolā mājvietu 
atradis arī Sarkanā krusta pulciņš 
un audzēkņiem Ir Iespējas apmek­
lēt velosipēdistu mācības un kār­
tot CSDD eksāmenu skolā.

Vasaras brīvdienu laikā 
skola saviem skolēniem piedāvā 
izglītojošu nometni “Tīne”, kurā 
pagājušajā vasarā piedalījās 15 
skolēni; izglītojošu Integrācijas 
nometni “Skani, mana valodiņa”, 
kurā piedalījās 30 skolēni no visa 
Salaspils novada, kā arī tradicio­
nālās sporta nometnes. Pagāju­
šajā vasarā 4 skolas pašdarbības 
kolektīvi piedalījās 9. Latvijas 
skolu jaunatnes dziesmu un deju 
svētkos (7.-8. kl. meiteņu koris, 
3-7. klašu zēnu koris, deju kolek­

tīva “Dzīpariņš” 1 .-2.kl. un 3.-4. kl. 
grupas), kopā 109 audzēkņi.

Skola Ir Iesaistījusies arī 
projektu darbā. Projekta “Bēr­
niem draudzīga skola” Ietvaros 
tika veikta aptauja un Izstrādāti 
kritēji draudzīgas skolas statu­
sam, Grundtwig 2 programmas 
ietvaros skola piedalās projektā 
“Pedagogu tālākizglītības vaja­
dzību izzināšana, salīdzināšana, 
efektīvu risinājumu meklēšana 
projekta dalībvalstīs” . Šobrīd ir 
uzsākts e-Twinning skolu tīkla 
sadarbības projekts ar Grieķiju 
“Diena mūsu pilsētas pusaudža 
dzīvē” un Comenius skolu pro­
jekts “Tautas trad īcijas mūsu 
skolas kalendārā”.

Katru gadu skolā budže­
ta ietvaros tiek iegādāti mācību 
līdzekļi. Pagājušajā gadā tie 
bija nepieciešami jauno pamat­
izglītības standartu ieviešanai, 
interešu izglītības programmu 
nodrošināšanai. Vasarā tika veikti 
remontdarbi mājturības kabinetos 
un kāpņu telpās. Tika iegādātas 
jaunas mēbeles 4 kabinetos, tāfe­
les 5 kabinetos, mācību līdzekļi

sportam, matemātikai, fizikai, 
mājturībai, ķīmijai, informātikai, 
medicīnas kabinetam, valodu ka­
binetiem, mūzikai, arī digitālais 
projektors, digitālais fotoaparāts, 
ko var izmantot visos mācību 
priekšmetos. Skolas meiteņu 
korim, deju kolektīva “Dzīpariņš” 
trīs grupām atjaunoti tērpi, iz­
gatavots vimpeļkarogs meiteņu 
korim. Bez plānotajiem budžeta 
līdzekļiem papildinājumu ieguva 
skolas bibliotēka un metodiskais 
fonds akcijas “Draudzīgais aicinā­
jums” laikā.

Skolas teritorijā saskaņo­
tas un uzstādītas ātrumu ierobe­
žojošas un Iebraukšanu regulējo­
šas ceļazīmes.

Salaspils 1. vidusskolas 
darbu atspoguļo skolas Interne­
ta mājas lapa, tiek nodrošināta 
sistemātiska Informācijas atjau­
nošana.

Pagājušajā gadā skolas 
audzēkņi veiksm īgi startējuši 
Zaļās jostas konkursā “Cilvēks, 
atkritumi, vide”, kur ieguva 1. vie­
tu. Zinātniski pētniecisko darbu la­
sījumos valsts mērogā Salaspils

1. vidusskolas audzēknis Ieguva
2. vietu. Mācību priekšmetu olim­
piādēs rajonā godalgotas vietas 
Ieguva 25 skolēni, saņemta atzi­
nība valsts olimpiādē ģeogrāfijā. 
Tradicionāli panākumus gūst sko­
las audzēkņi arī sportā -  tautas 
bumbā, basketbolā, roku cīņā, 
stafešu skrējienos, rudens krosā 
un frisbija sacensībās.

Šajā mācību gadā gūti pa­
nākumi svešvalodu olimpiādēs 
rajonā, 2 skolēni izvirzīti dalībai 
valsts olimpiādē, Rīgas rajona 
bioloģijas olimpiādē godalgoti 
6 skolēni, izvirzīti dalībai valsts 
olimpiādē 2 skolēni.

No 2006. gada 21. marta 
skolu vada direktore Vera Kal­
niņa. Aprīļa beigās skolas dar­
bu vērtēs Vispārējās izglītības 
kvalitātes novērtēšanas valsts 
aģentūras ekspertu komisija. Lai 
veicas! 

Inga Elksne
Izglītības, ku ltūras un sporta  

m etod iskās daļas vadītā ja

31.3 .2 0 0 6 . Nr.7 (389 )

Aktuāli

Ilva Vastlāve

I

http://www.salaspils.lv


S a lasp ils  Vēstis

Kultūra
2006. gada 31. marts

Salaspils novada kultūras nami
Salaspils novadā darbo­

jas divi kultūras nami “ Rīgava” 
un “ Enerģētiķis” ar struktūrvie­
nību - Salaspils izstāžu zāli, 
kuri budžeta ietvaros nodro­
šina un atbalsta pašdarbības 
kolektīvu darbību: atbalsta un 
organizē novada nevalstisko 
organizāciju sarīkojumus, rī­
ko valsts, tradicionālo svētku 
svinības, kā arī izstādes, kon­
kursus, atpūtas vakarus. Abu 
kultūras namu darbību nodro­
šina 74 darbinieki. Dažādos 
kolektīvos un grupās darbojas 
vairāk nekā 600 dažāda vecu­
ma dalībnieku.

Nosakot galvenos darbī­
bas virzienus, uzmanība galve­
nokārt vērsta uz kultūrpolitikas 
īstenošanu Salaspils novadā 
atbilstoši visu iedzīvotāju grupu 
interesēm un vajadzībām, vērtīb- 
orientācijas veidošanu, radošu 
iesaistīšanos kultūras procesos 
un vidē, kā arī kultūras manto­
juma saglabāšanu un piesalsti 
radošās pašizpausmes un inicia­
tīvu atbalstīšanu.

Kultūras nama “Rīgava” 
tradīcijas veido un uztur māksli­
nieciskās pašdarbības kolektīvi: 
jauktais koris;bērnu tautas deju 
kolektīvs “Sienāzītis”; vidējās paau­
dzes tautas deju kolektīvs “Ūsa”; 
jauniešu tautas deju kolektīvs 
“Ūsiņš” un “Austriņš”; bērnu un 
jauniešu popgrupa “Zemūdene”; 
vokālās grupas “Vālodzīte”, “Sa­
laspils puikas” un “Spārni”; deju 
grupa “Buras”, kura nākamgad 
atzīmēs 10 gadu pastāvēšanas ju­
bileju. Darbojas arī “Angļu valodas 
klubs”, kurā angļu valodu apgūst 
bērni vecumā no 5 līdz 12 gadiem. 
Kultūras namā mājvietu raduši 4 
interešu klubi -ģimeņu klubs “Sa­
skaņa”, rokdarbnieču klubs “Sird- 
prieks”, “Bēbīšu skola” jaunajām 
māmiņām kopā ar mazuļiem (līdz 
2 gadu vecumam), zoles spēles 
cienītāju klubs “Zolīte”.

Gadskārtu ieražu un piemi­
ņas pasākumi -  Jāņu ielīgošana, 
Lāčplēša diena. Adventes un Zie­
massvētku un citi pasākumi pulcē

Kultūras namā “Enerģē­
tiķis” piedāvā iespēju darboties 
19 mākslinieciskās pašdarbības 
kolektīvu grupās, no kurām 13 ap­
meklē pirmsskolas un skolas ve­
cuma bērni un jaunieši: jauktais 
koris “Tiāde”, Salaspils novada

pūtēju orķestris, kas nupat atzīmē­
ja savu pirmo dzimšanas dienu, 
krievu jauniešu un latviešu ama- 
tierteātri, keramikas pulciņš, krie­
vu dziesmu ansamblis “Otrada”, 
senioru vokālais ansamblis “Vik­
torija”, bērnu vokālais ansamblis 
“Fantāzija”, deju grupa “Fantāzi­
ja”, modes deju teātris “Jūras pēr­
les”, deju skola “Gang Breakers”, 
senioru deju grupa “Madaras”, kā 
arī iespēja darboties līnijdeju un 
vēderdeju grupās, nodarbības 
skolas vecuma bērniem piedāvā 
cirka studija “Arlekīns”, vizuālās 
mākslas, angļu valodas un karatē 
grupās. Individuāli iespējams ap­
gūt klavierspēli un solfedžo.

Kultūras nams piedāvā ik 
nedēļas kinoseansus.

Kultūras nams “Enerģētiķis” 
tradicionālos gadskārtu ieražu pa­
sākumus veido gan latviešu, gan 
krievu valodā. Kultūras namam Ir 
nozīmīga loma dažādu nacionālo 
kultūru tradīciju uzturēšanā, kop­
šanā un iepazīšanā. “Vecā jaunā 
gada” svinēšana, “Masļeņņica” un 
citi pasākumi pulcē salaspiliešus 
gan nacionālu motīvu dēļ, gan arī

tā ir lieliska iespēja iepazīt cittautu 
kultūras tradīcijas.

Par ikgadēju tradīciju kļuvu­
si senioru vokālo ansambļu sadzie­
dāšanās “Daugav's abas malas”.

Kultūras nama “Enerģēti­
ķis” pārziņā ir arī Salaspils Izstāžu 
zāle, ar kuras gādību uz Salaspili 
atceļo Latvijā pazīstamu māksli­
nieku darbi, kā arī tiek piesaistīti 
netradicionāli projekti. Pastāvīgā 
ekspozīcija sniedz iespēju ap­
skatīt un iegādāties oriģināldar­
bus -  rotas, interjera priekšmetus, 
tekstilmākslas izstrādājumus.

Salaspils novada dome 
sadarbībā ar kultūras namiem 
pērn organizēja 1.Salaspils no­
vada svētkus.

Ja laiks šķiet apstājies un 
pavasaris liek sevi tik ilgi gaidīt, 
tad darbs kultūras iestādēs lieci­
na gluži pretējo -  šobrīd rit darbs 
gatavojot 2006. gada novada 
svētkus “Salaspils-820”, ko arī 
šogad vainagos Salaspils pašdar­
bības kolektīvu koncerts.,

Sabiedriskā kārtība
Pēc Salaspils policijas iecirkņa materiāliem par laika periodu 
no 1. līdz 24. martam

Laika posmā no 28.02. līdz
01.03. Sauriešos no SIA ‘TMB 
ELEMENTS” ceha nozagti 
veidņu stūra profili. Uzsākts 
kriminālprocess.
03.03. Dienvidu ielā tika at­
rasts nenoskaidrotas sievietes 
līķis bez vardarbīgām nāves 
pazīmēm. Uzsākts kriminālpro­
cess.
03.03. Skolas ielā 6 no Salas­
pils 2.vidusskolas mācību kabi­
neta tika nozagta rokas soma. 
Uzsākts kriminālprocess.

04.03. Salaspils novada Saul­
kalnē tika apzagta a/m Mazda. 
Uzsākts kriminālprocess.

t 04.03. Maskavas ielā 4 pie ka­
fejnīcas “Valērija” pilsonis A. 
nepakļāvās Salaspils novada 
pašvaldības policijas darbi­
nieku prasībai pārtraukt pret­
tiesiskas darbības. Sastādīts 
protokols par administratīvo 
pārkāpumu un no sūtīts Rīgas 
rajona tiesai lēmuma pieņem­
šanai.

- 05.03. Salaspilī, Vītolu ielā 1 de­

ga a/m Dodge Grand Caravan. 
Uzsākts kriminālprocess.
07.03. Salaspils novadā pie 
mājām “Zariņi” tika nozagti pie­
ci elektroenerģijas pārvades 
posmi. Uzsākts krim inālpro­
cess.
09.03. Dienvidu ielā 9 tika 
bojāta a/m BMW. Uzsākts kri­
minālprocess.
Laika posmā no 10.03. līdz
13.03. Stopiņu novadā no 
celtniecības objekta “ Ilmāri 
-  Balči” tika nozagti septiņi

Iedz īvotāju zinā š anai

elektrības sadales skapji. Uz­
sākts kriminālprocess.
Naktī uz 18.03. Salaspilī, ne­
tālu no mājām “Brīvzemnieki” 
no gaisa e lektropārvades 
līnijas astoņiem posmiem tika 
nozagti vadi. Uzsākts krimināl­
process.
24.03. ap plkst.07.00 Sto­
piņu novadā, Rumbulā tika 
atrasts nenoskaidrota vīrieša 
līķis bez redzamiem miesas 
bojājumiem. Uzsākts krimināl­
process.

Salaspils policijas iecirknis, lai 
novērstu dažādu zādzību izdarī­
šanu, lūdz Salaspils pilsētas un 
novada iedzīvotājus, īpaši nakts 
laikā, pievērst pastiprinātu uz­

manību aizdomīgām personām 
un automašīnām, un nekavējo­
ties ziņojot Salaspils policijas 

iecirknim par to atrašanās vietu 
- tālr. 7947375 un 7947345.

Anonimitāte garantēta.,

Rīgas rajona Salaspils novada domē 2006. 
gada 8.martā (protokols nr.5, 36.§, sēdes 
protokola pielikums nr.28) ir apstiprināti sais­
tošie noteikumi Nr.7/2006 (pielikums Nr.29) 
“Detālplānojums zemesgabalam “Jaundoles" 
Salaspils novadā.” Ar detālā plānojuma pilnu 
dokumentāciju var iepazīties Salaspils nova­
da Būvvaldē,

Paziņojums
No 31.03.2006. uzsākta S IA “LIDL Latvija” 
veikala būvniecības priekšlikuma publiskā 
apspriešana. Objekta novietne -  Rīgas iela 
24, Salaspils, Rīgas rajons (zemes gabala 
kadastra Nr.8011-004-0532).
Planšete izstādīta Salaspils novada Būvvaldē. 
Priekšlikumi un atsauksmes iesniedzamas rak­
stiski Salaspils novada Būvvaldē, Līvzemes 
ielā 8 līdz 1.05.2006.
Kontaktpersona arh. Varis Rungēvics e-pasts: 
studijar11@ml.lv.

Salaspils novada dome paziņo, ka 2006. ga­
dā 8, martā ir apstiprināti neapbūvētā zemes 
gabala Salaspilī, Biologu ielā 21 privatizācijas 
noteikumi.
Zemes gabala atrašanās vieta: Salaspils, 
Biologu iela 21, Zemes gabala privatizācijas 
metode: pārdošana. Privatizācijas paņē­
miens: pārdodot mutiskā izsolē, nepiemērojot 
pretendentu atlasi.
Privatizācijas subjekti var iepazīties ar zemes 
gabala privatizācijas noteikumiem Rīgas 
rajonā, Salaspilī, Līvzemes ielā 8, Salaspils 
novada domā Nekustamā īpašuma daļā, 201. 
kab. Tālrunis: 7981014.

Pieredzes apmaiņa Salaspils 1. vidusskolā
Līdz ar pavasara iestāšanos sko­

lās uzsākta bērnu pieteikšana 1. klasei. 
Un ir laiks pārdomāt, kā palīdzēt pirms- 
skolniekam rudenī pārkāpt skolas sliek­
sni un uzsākt mācības.

23. martā Salaspils 1.vidusskolā 
notika pieredzes apmaiņas seminārs, kurā 
piedalījās visu Salaspils pirmsskolas izglī­
tības iestāžu un sākumskolu pedagogi. 
Salaspils 1. vidusskolas sākumskolas sko­

lotājas M.Goba, L.Strazdiņa, V. Griestiņa, 
I.Stērniece, I.Grima, I. Čudare stāstīja par 
pamatizglītības standartu un programmu 
saturu un iepazīstināja ar prasībām, kas bū­
tu jāprot un jāzina pirmklasniekam, pirmo 
mācību gadu beidzot. Semināra laikā pe­
dagogi pievērsa uzmanību tām prasmēm, 
kuru apguve bērniem sagādā lielākās 
grūtības. Skolotāja Diāna Penka dalījās 
pieredzē par adaptācijas nedēļas norisi 1.

klasē septembra pirmajā nedēļā.
Semināra dalībnieki iepazinās ar Sa­

laspils 1. vidusskolas reģionālā metodiskā 
centra izmantošanas iespējām.

Kopā ar Salaspils novada Izglītības, 
kultūras un sporta metodisko daļu nākotnē 
plānoti arī citi sadarbības pasākumi.

No 10.marta līdz 30. jūnijam notiek uzņemšana 
Salaspils novada pašvaldības izglītības 

iestāžu 1.klasēs 2006./2007. mācību gadam.

SALASPILS 2. VIDUSSKOLA
uzņem audzēkņus latviešu un krievu plūsmās. 

Dokumentus var iesniegt skolas kancelejā 
darba dienās no 9.00-18.00.

Tālrunis informācijai 7940950.

SALASPILS 1. VIDUSSKOLĀ
dokumentus var iesniegt darba dienās no 8.00-16.30. 

Tālrunis informācijai 7947253.

SALASPILS SĀKUMSKOLĀ
dokumentus var Iesniegt darba dienās no 8.30-16.30. 

Tālrunis informācijai 7980020.

Informāciju par uzņemšanas termiņiem un kārtību 
sniedz Izglītības iestāžu direktori un Salaspils novada 
domes Izglītības, kultūras un sporta metodiskā daļa.

SIA "Zemgales mērnieks"
Rīgas birojs: Avotu Ielā 17 (Ieeja no pagalma)

Mēs veicam:
-zemes robežu uzmērīšanu un plānu izgatavošanu; -topogrā­
fisko uzmērīšanu un plānu izgatavošanu; -zemes sadalīšanu 
un projektu izstrādāšanu; - zemes platību noteikšanu ar GPS;
- būvasu nospraušanu, ģeodēziskos darbus; - mežtehnikas 

pakalpojumus (Velmet, Sisu).
Ātri, kvalitatīvi. Arī uz nomaksu.

Izbraucam uz objektiem pie klienta.
Tālr./fax. 7281462, 6453281 (Andrejs), 9241592 (Gundars) 

zemgalesmernieks@zemgalesmernieks.lv 
 Pieņemšanas laiks: Otrdien un ceturtdien no 9.00 līdz 16.00 

PS "Ekodokrīna-Getliņi Eko"
Saistīta ar otrreiz izmantojamo materiālu atšķirošanas darbību 

aicina patstāvīgā darbā
ŠĶIROŠANAS DARBU STRĀDNIEKUS UN PRESĒTĀJUS.

(Darba devējs veic apmācību darbam ar horizontāla tipa 
presēšanas iekārtu)

Piedāvājam stabilu darbu un atalgojumu un sociālās garantijas. 
Darbs Rīgas rajona Stopiņu novadā CSA poligonā “Getliņi EKO”. 

Pieteikties pa tālr.: 7317803 (no 9.00-15.00)

Kultūras nams 
"Rīgava"

Kultūras nams 
"Enerģētiķis”

Salaspils iedzīvotājus ik gadu, 
piedāvājot izklaides un atpūtas 
iespējas svētku noskaņā.

Kultūras nams “Rīgava” 
atbalsta tradicionālās kultūras nori­
ses un aktīvi veido kolektīvu kon­
certdarbību gan novadā, gan ārpus 
tā. Popgrupa “Dzeltenā zemūdene” 
2005. gadā viesojusies Krenovicē 
(Čehija), vokālās grupas “Vālodzī- 
te” un “Salaspils puikas” koncer­
tējušas Lietuvas pilsētās Sudeikā 
un Klaipēdā, deju ansamblis “Osa” 
viesojies Lietuvā un Čehijā.

Nākamā sezona kultūras 
namā “R īgava” ritēs jubile jas 
zīmē, kas ir lielisks iemesls papil­
dināt un piedāvāt daudzveidīgas 
Salaspils novada kultūras, izglītī­
bas un izklaides iespējas.

Līga Habeka
Salaspils novada domes 

kultūras metodiķe

Pēc Salaspils policijas iecirkņa 
materiāliem sagatavoja 

Ligita Celmāja
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Linda Krastiņa
Salaspils 1. vidusskolas direktora vietniece

mācību darbā

mailto:zemgalesmernieks@zemgalesmernieks.lv


2006. gada 31. marts
Kultūra

Salaspils Vēstis

No 6.aprīļa līdz 6. maijam Salaspils izstāžu zāle aicina apmeklēt Artūra Ņikitina - 
Baltijas krievu institūta docenta, grafiķa, gleznotāja un tēlnieka izstādi "Sievietes".

a r tŪrs
ŅIKITINS SIEVIETES

“Sievietes augums -  tas ir Visaugstā 
dievišķs izgudrojums. Viss, kas ir brīnišķīgs 
dabā un radošajos meklējumos, pēc manām 
domām, ir radies sievietes miesas daudz­
veidības, harmonijas, bagātības un jutek- 
liskuma ietekmē. Nav ideāla, taču ir daudz 
iespējamo sievietes auguma variāciju, kā 
zāle, ziedi, mākoņi... Katrs mākslinieks 
no šīs neizmērojamās daudzveidības rod 
dzīvespriecīgu iedvesmu konkrētā un tikai 
viņam vien dziļi izjustā veidā. ”

Artūrs Ņikitins, izstādes autors

“Artūrs Ņikitins pēc savas dabas ir 
analītiķis. Svēto un slēpto dārgumu meklē­
jumos viņš iznīcina formas, šokējot un radot 
apbrīnu ar gaumes izsmalcinātību, kairinot 
iztēli un kaitinot ar viennozīmīgu būtības 
jēgas attālināšanu.

Pat laiks viņa darbos ir nenoteikts -  
te bezgalīgs, kā mūžība, te steidzīgs un 
netverams kā mirklis. Jau sen, vēl jaunībā.

Artūrs Ņikitins vīrišķīgi atzina sev haosa esa­
mību un jau agri patiesības vārdā atteicās 
no “skaistā un pareizā”.

Kā jau mākslinieks, viņš tiecas attēlot 
būtisko. Un tā dēļ viņš pieļauj “burvju kļū­
das”, kas kārtējo reizi pierāda, cik svarīga 
māksliniekam ir spēja atteikties no nesvarī­
gā un ar jebkuriem līdzekļiem -  no ironijas 
līdz groteskai, no tēla Idealizēšanas līdz an- 
tikanoniem -  izcelt raksturīgo. Bet ir vēl kas 
būtisks Artūra Ņikitina daiļradē, kas atrodas 
ārpus skaistā robežām, kaut kas vīrišķīgi 
stiprs, neizdomāts un tādēļ ļoti pārliecinošs. 
Tas ir tik nozīmīgs, ka liek pieņemt viņa dar­
bus pat, ja to jēga nav līdz galam izprotama. 
Viņa talantam, kurā savienojas zīmētāja un 
krāsu meistara spējas, viņa darbīgajai un 
nemierīgajai dabai gan dzīvē, gan mākslā 
nepieciešams plašums. To Artūrs Ņikitins 
iekaro ar īpašu artistiskumu. Bet vispār viņš 
mēdz būt ļoti dažāds...”

Svetlana Hajenko, mākslas zinātniece

Kultūras namā 
"Enerģētiķis"

1. aprīli no plkst.16:58 līdz 17:02
teatralizētas izdarības aprīļa joku dienas ietvaros

“PAVASARA SENSĀCIJA”
Piedalās kultūras nama amatierteātra aktieri 

un pašdarbības kolektīvi. Ieeja Ls 0,50

Lielās piektdienas dievkalpojums
14. a p r īlī pīkst. 18.00

Kristus augšāmcelšanās dievkalpojums 
ar sadraudzi pēc dievkalpojuma 

16. a p r īlī p lkst. 10.00

Laipni aicināti celt Dievnamu Salaspilī kopā ar mums. 
Sanākam domes laulību zālē, Līvzemes ielā 8.

Dievkalpojumus vadīs mācītāja Sarmīte Fišere.

•  9. aprīlī PŪPOLU SVĒTDIENA 
Svētā mise pīkst. 11.00 un 13.00

•  13. aprīlī LIELĀ CETURTDIENA 
Svētā mise pīkst. 18.00

•  14.aprīlī LIELĀ PIEKTDIENA 
Svētā mise p lk st.15.00 
Baznīca būs atvērta visu dienu.

•  15. aprīlī LIELĀ SESTDIENA 
Svētā mise plkst.18.00

•  16. aprīlī LIELDIENAS 
Rezurekcija, mise plkst.8.00

•  17. aprīlī OTRĀS LIELDIENAS 
Svētā mise plkst.11.00 un 13.00

Salaspils Romas katoļu draudzes prāvests 
Andris Blūms

kredīts PLUS
Viegla izvēle -  

NORD/LB kredīts mājoklim!
• Kredīts līdz 95% no īpašuma tirgus vērtības;
• kredīta atmaksas termiņi līdz 30 gadiem;
• Nodrošinām un kreditējam visas ar kredīta 

un pirkuma noformēšanu saistītās darbības.

Par procentiem vienosimies!

NORD/LB

Kas ir Lieldienas?
VAI VISI TO ZINA?

Lieldienu
dievkalpojums
16. aprīlī plkst. 13.00

Skolas ielā 9/2
(Salaspils 2.vidusskolas sākumskola).

Nāc un nosvini kopā ar mums!

Salaspils Krusta Baznīca

Kultūras nams "Rīgava”
■ 4.04 plkst.17.30

Rokdarbnieču un labo padomu 
klubiņa “Sirdsprieks” tikšanās

■ 4.04. plkst.19.00 Salaspils 
čempionāta kāršu spēlē “Zolīte” 
“Rīgavas” balvas Izcīņa. I posms.

■ 8.04. plkst.13.00
Doles skolas III salidojums

■ 13.04. plkst.18.00 Veltījumu kon­
certs un ballīte Salaspils poliklīni­
kas dzimšanas dienā

■ 14.04. plkst.17.00 Tautas deju kon­
certs “Kad “Ūsiņš” jāj”

■ 18.04. plkst.19.00 Salaspils čem­
pionāta kāršu spēlē “Zolīte” “Rīga­
vas” balvas izcīņa. II posms.

■ 23.04. plkst.13.00 
Olgas konkurss-disenīte

Kultūras nams "Enerģētiķis”
■ 01.04. plkst.16.48-17.02 Teatrālas 

izdarības aprīļa joku dienas ietva­
ros “Pavasara sensācija”

■ 08.04. plkst.13.00 Invalīdu biedrī­
bas rīkots Lieldienu pasākums

■ 17.04. plkst.13:00 Lieldienu pa­
sākums sadarbībā ar veikalu tīklu 
“Nelda” “Olimpiāde zaķu gaumē”

■ 22.04. plkst.15:00 Pensionāru 
kopas padome aicina uz Lieldienu 
pasākumu.

Kino seansi:
■ 02.04. plkst.16:00 “Producenti”
■ 09.04. plkst.16:00

“Laipni lūgti ģimenītē”
■ 16.04. plkst.16:00 

“Klīst baumas, ka...”
■ 23.04. plkst.16:00

“Dika un Džeina draiskulības”
Salaspils novada bibliotēka

Cienījamie lasītāji!
Informējam, ka Salaspils novada bib­
liotēka uz laiku slēgta telpu remonta 
dēļ. Ceram uz jūsu sapratni un atvai­

nojamies par sagādātajām neērtībām. 
Informācija pa tālr. 7981029

Bērnu un jauniešu 
filiālbibliotēka "Avotiņš"
■ Izstāžu cikla “Iezīmdienas” ietvaros 

aprīļa tematiska izstāde “Pūpol­
svētdiena, Zaļā ceturtdiena. Lielā 
piektdiena, Ūsiņa diena”

■ no 2.04. Starptautiskai bērnu grā­
matu dienai veltīta jaunāko bērnu 
grāmatu Izstāde.

■ no 5.04. Izstāde “Lieldienas -  pa­
vasara svētki!”

■ no 6.04. Izstāde
“Tautas rakstniekam Ernestam 
Birzniekam-Upītim -1 3 5 ”

■ līdz 31.05. “Kā soli spersi, tā ceļu 
veiksi” /R.Kaudzīte/
Starptautiskās Izstādes
“Skola 2006” informatīvie materiāli

Dienvidu filiālbibliotēka
■ no 03.04. “Mazais Pastariņš vēl 

sadzird...”
Izstāde “Rakstnieks Ernests 
Birznieks-Upītis (1871-1960)”

Saulkalnes filiālbibliotēka
■ 06.04. Saulkalnes “Bērnu žūrijas” 

ekspertu sanāksme.
■ no 03.04 Izstāde “Pastariņa trilo­

ģijas autors rakstnieks Ernests 
Birznieks-Upītis”

Izstāžu zāle
■ No 6. aprīļa līdz 6. maijam 

Artūrs Ņikitins “Sievietes” 

SALASPILS
VETERINĀRĀ
KLĪNIKA

Salaspilī, 
Institūta ielā 4. 

Tālr. 7941001

T E R A P IJ A , Ķ IR U R Ģ IJ A , 
V A K C IN Ā C IJ A

Darba laiks: katru darba dienu 
11.00-19.00 

(iepriekš pierakstoties)

DZIEDINĀŠANAS
DIEVKALPOJUMI

ar mācītāju 
un evaņģēlistu  
Mārci Jencīti

3 1 .  martā
piektdien pl. 19.00

1. a p rīlīsestdien 19.00Kultūras namā "Rīgava” Salaspilī, Līvzemes ielā 7

Dievkalpojumi Salaspils 
Romas katoļu baznīcā aprīlī

Draudzes padome

Salaspils evaņģēliski 
luteriskā baznīcas
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S a lasp ils  V ēstis

Sludinājumi un reklāma
Pērk

1,5 vai 2-istabu dzīvokli ar daļējām ērtī­
bām. Tālr.: 6880554.
2 vai 3-istabu dzīvokli Salaspilī, Ogrē. 
Tālr.: 9243572.
3-istabu dzīvokli, vēlams Miera vai Dien­
vidu ielā vai maina 1-istabas dzīvokli 
pret 3-lstabu. Tālr.: 6089058

................................................................................................
Garāžu bij. agrofirmas rajonā. Var būt 
arī neprivatizēta. Tālr.: 6890195. 
Zem e s  gabalu d/s "Mežmale". Tālr.:
8783367.
Zemi. Tālr.: 9440999, 8882088.
Zemi. Izskatīšu visus piedāvājumus. 
Cena pēc vienošanās. Steidzami, Tālr.: 
8272487.
Māju vai apbūves gabalu Salaspilī vai 
tuvākā apkārtnē. Tālr.: 9250166.
Dārzu. Privatizētu vai ar tiesībām priva­
tizēt. Tālr.: 6157950.
Zemi Salaspilī un Salaspils tuvumā, 
vēlamas komunikācijas. Vēlamā zemes 
platība no 800-1200 m2. Izskatīšu visus 
piedāvājumus. Tālr: 9562738 (Reinis), 
maja@mebiusa.lv.
Pārdod

Dažādu ziedu medu un bišu produktus 
no Vecpiebalgas. Piegādāšu dzīvesvie­
tā. Tālr . 9133312.
Malku (alksnis). Tālr: 6134290.
Sargu suņus (kaukāzietis+ vācu aitu, 
7 mēn.). Tālr.:6134290.
Apdares, apšuvum a, grīdas dēļus. 
(Krievijas priede, kaltēti, eksporta kva­
litāte, dažādi izmēri). Piegāde. Tālr: 
9347909.
Klavieres “Belarus” . Steidzami. Ļoti lēti.
Tālr: 7940855, 6563122.
Saldējam o vitrīna (Ražota Somijā) 
Tālr: 9785221.
Veļas mazgājamās mašīnas: “Supra” 
(automātiskā, lietota, 45 Ls) un “ Hoo- 
wer-1600” (ar žāvētāju, jauna, nedārgi), 
Tālr: 7947052, 9788711._________
Kombinētos bērnu ratiņus. Cena: 50 Ls, 
Tālr: 6147738.
Bērnu auto sēdeklīti (0-13 kg, 10Ls,), 
drēbītes (70-190 izm.), pie gultas stipri­
nāmo karuselīti, piena nosūcēju (vācu, 
mazlietots), kāzu kleitu ar korseti (170 
cm, 38 izm.). Tālr: 6210184.
Dusas kabīni, 90x90, pusapļa forma, 
matēti stikli, ražota Itālijā, jauna. Stei­
dzami. Lēti. Palīdzēšu uzstādīt. Tālr: 
6024796.
Apkures radiatorus, 22x500x800 (arī citi 
izmēri), ražoti Somijā. Steidzami. Lēti. 
Palīdzēšu uzstādīt. Tālr: 6024796.
Chrysler Town&Country, TA, 2000. 
gads. Tālr: 6467702.____________
Pārdod vai maina mikroautobusu Ford 
Transit, kravas, 1995.g.Tālr: 9785221.
1-istabu dzīvokli Dienvidu ielā, 103 
sērija, platība 34 m2, 2.stāvs, nepiecie­
šams remonts, gaišs, saulains dzīvok­
lis, ir telefons, mājai laba apsaimnieko­
šana, renovēts siltummezgls, skaists 
pagalms, blakus autobusa pietura. 
Cena: 33 500 EUR. Tālr.:9193356 
(Aleksandra), e-pasts: alexandra.ban- 
kovska@gmail.com :
1,5-istabu dzīvokli bij .agrofirmas rajonā 
ar skaistu skatu pa logu, eiroremonts, 
dzelzs durvis, plastmasas logi. Jauni 
radiatori, boileris, san .mezgls dalīts, 
mēbelēts, zemi komunālie maksājumi. 
Cena: 36 000 Ls. Tālr: 9206424.
2-istabu dzīvokli Celtnieku ielā, 4/5, 
lietuviešu projekts. Cena: 32 000 Ls. 
Tālr: 6555235.
2-istabu dzīvokli Miera ielā, 2.stāvs, 
45 m 2:  C ena : 35 000 Ls. Tālr.: 
9234262.
2,5-istabu dzīvokli Ikšķilē, privātmājā, 
daļējas ērtības, krāsns apkure, 47 
m2 zeme 210 m2, ļoti zemi komunā­
lie maksājumi. Cena 19 700 Ls. Tālr: 
9250166.
3-istabu dzīvokli Miera ielā, 1. stāvs, 52 
m2. Cena: 35 000 Ls. Tālr: 9234262.
3-istabu dzīvokli pabeigtā jaunceltnē 
Nometņu ielā 48, 2 līm eņi: 68,5 m2, 
baltā apdare, autonomā gāzes apkure. 
Cena: 50 000 Ls. Tālr : 9288886.
Garāžu kooperatīvā "Atom s"  3,5x6,5 
m. Tālr: 6199498, 7708747 (Vēra). 
Īres  tie s īb a s  ra tiņ te lp a i (13 m 2). 
Tālr.:9785221.
1/2 māju Ikšķilē. Tālr: 9250166.
Māju Saules ielā 29 (188 m2), 2.stāvi, 8 
dzīvokļi. Zeme 2222 m2. Tālr: 9969207, 
7619307 (Gundars)
Meža zemi Salaspils novadā, kopējā 
platība 9,58 ha. Tālr: 6435999.

Zemi Dienvidu ielā. Uz zemes atrodas 
Kurmīša kalns. Platība 1 ha. Cena:6 Ls/m 2 
Tālr: 6300817.
Zemi Smilgu ielā (2713m2). Tālr.9583220
(no 10.00-18.00).
Maina 

1-istabas dzīvokli Dienvidu ielā pret 2-istabu 
dzīvokli Salaspilī. Tālr: 8383228, 6416906.
1-istabas dzīvokli Skolas ielā pret 1-istabas 
dzīvokli Miera vai Dienvidu ielas rajonā. 
Tālr: 5969621.
2-istabu dzīvokli Rīgā pret 2 vai 3-istabu 
dzīvokli Salaspilī vai Ogrē. Adrese: Rīga- 
84. a/k 67, norādot atpakaļ adresi
2-istabu privatizētu dzīvokli pret 1-istabas. 
Ja māja bez lifta, augstāk par 3. stāvu ne­
piedāvāt. Tālr: 7946915.īrē
Sieviete ar 3 gadus vecu bērnu vēlas īrēt 
2 vai 1,5 istabu dzīvokli uz vienu gadu. 
Tālr: 9570029.
Nopietns vīrietis vēlas īrēt 1-istabas dzīvok- 
Ii vai istabu Salaspilī. Tālr: 9991028. 
1 vai 1,5-istabu dzīvokli. Izskatīšu visus 
piedāvājumus. Tālr: 8719950.
Izīrē 

Garāžu kooperatīvā “ Enerģētiķis” uz ilgu 
laiku. Tālr: 9625137.
Pakalpojumi

Tērauda durvju, vārtu, režģu, nožogojumu 
izgatavošana. Elektromontāžas un metinā­
šanas darbi. Tālr: 9554748,
Virtuves pēc pasūtījuma, Skapji-kupejas. 
Projektēšana, izgatavošana un uzstādīša­
na. Tālr: 9592587.
Galdnieks-namdaris veic kapitālā remon­
ta un celtniecības darbus. Tālr: 5976868.
Kvalitatīvi veikšu jūsu dzīvokļa kosmētisko 
remontu. Apmetēja darbi. Par atalgojumu 
vienosimies. Tālr: 6809547.
Veicu visu veidu pārvadājumus ar Merce- 
des Vito. Tālr: 5935766. 
Kariālizācijas aku tīrīšana, aizsērējušu cau- 
ruļu caursišana. Tālr: 9234262.
Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr: 9221307, 
7944878.
Dzīvokļu u n  māju remonts: elektromontā- 
ža, santehnikas uzstādīšana, flīzēšana, 
iekaramie griesti, durvju un logu uzstādīša­
na. Ātri un kvalitatīvi. Tālr.: 6864314.
Dzīvokļu un māju remonts: elektromontā- 
ža, santehnikas uzstādīšana, flīzēšana, 
durvju un logu uzstādīšana. Ātri un kvali­
tatīvi. Tālr: 6007135.
Celtniecības un citu kravu pārvadājumi ar 
SISU platforma-pašizgāzējs ar krānu, 11 
t. Tālr: 9347909.
Palīdzēsim nopirkt un pārdot nekustamo 
īpašumu Salaspilī. Tālr: 8259225.
Izgatavojam tieši Jums: jumtiņus, nojumes, 
margas, nožogojumus, metāla durvis kā arī 
lodžijas no alumīnija. Kvalitatīvi un ar garan­
tiju. Aicinām apmeklēt mūsu mājas lapu: 
Forsky.eurotikls.lv Tālr: 9518140, 6748500.
Sadzīves tehnikas remonts (veļas mazgāja­
mās mašīnas, ledusskapji, elektriskās plītis 
u.c.) Garantija. Tālr: 7947052, 9788711.

mājās ar garantiju. Tālr: 5939306,9299768 
no plkst.9.00 līdz 21.00 bez brīvdienām.
Santehniskie darbi: klozetpodu maiņa, 
boileru uzstādīšana, flīzes, reģipsis utt. 
Tālr: 6031576 (Juris).
Firma “Rūķi DAG” veic televizoru, ledus­
skapju, veļas mazgājamo mašīnu remontu 
klientam izdevīgā laikā, Mērenas cenas. Ga- 
rantija. Tālr: 7113903,7375440, 6329990,
Televizoru, video, audio tehnikas remonts, 
Dzelzavas iela 74-327 kab. Izbrauc uz mā- 
jām. Tālr: 7577768, 6591380
Datoru operatīvo sistēmu uzstādīšana, 
diagnostika un remonts. Palīdzēšu nopirkt 
un modernizēt datorus. Uzbraucu pie klien- 
ta. Tālr: 9527255 (Aleksejs).
Veterinārārsts N . Masaļskis veic dzīv­
nieku veterinārm edicīn isko aprūpi pie 
klientiem mājas vizītēs. Darba dienās no 
pl.9.00-18.00, Plānoto vizīšu pieteikšana 
no pL8.00-9.00. Tālr: 7946472, 9213019, 
e-pasts: vetaarsts@drlv.
Narkoloģija. Ārstē alkoholismu paģiras 
mājās un stacionārā (kodēšana, “ampula” , 
“torpēda” . psihoterapija). Tālr: 7942442, 
6588317,7182439.
Risinu uzdevumus un konsultēju augstāka- 
jā  matemātikā Ogrē. Tālr: 9493067;
Angļu valodas stundas bērniem un pieau- 
gušajiem. Talr: 9793029
Biznesa konsultācijas tiem, kuriem ir idejas, bet 
nezina, kā tās realizēt. Kā arī tiem, kas to jau 
dara, bet negūst peļņu. Lēti. Tālr: 6257552. 
Auto salonu tīrīšana un žāvēšana. Tālr: 
6147738.

2006. gada 31. marts

Automazgātuve ar rokām Parka ielā 
3. Tālr.; 7942346 ,  8811388
Dažādi

Tenisa klubs “ Ogre” aicina bērnus 
no 6 g.v, un pieaugušos uz tenisa 
nodarbībām. Talr: 9550356.
Aptiekā "V iv ita ” (Skolas ielā 10) var 
iegādāties medikam entus, kurus 
kompensē Valsts Slimokase, uzrā­
dot kom pensējam o zāļu recepti. 
Patstāvīgajiem pircējiem dāvana- at­
laižu grāmatiņa. Talr: 7947255.
Pazudis

Maziņš sunītis. Pelēks Pundurpin- 
čers, puika. Lūdzam pret atlīdzību 
atdot saimniekiem. Tālr: 9606220.
Pazudis suns vārdā Gogijs. Zēns, 
bokseris, tīģeru krāsā. Tālr: 7940263, 
9802381 vai Enerģētiķu ielā 5-33.
Piedāvā darbu  

A/S “Preses Apvienība” aicina pārde­
vējus darbam kioskos Salaspilī. Pie­
dāvājam darbu stabilā uzņēmumā, 
garantētu atalgojumu, sociālās ga­
rantijas, apmācības. Tālr: 7074241, 
9189706, 9177749, 8008585 (bez­
maksas), CV sūtīt: Aiviekstes iela 5, 
Rīga vai darbs@narvesen.lv.
Vajadzīga pārdevēja rūpniecības 
preču veikalā. Vēlams ar pieredzi. 
Tālr: 9785221.
Vajadzīga auklīte 2 g.v. bērnam 2 
nedēļas mēnesī. Dzīvesvieta var būt 
Rīgā. Tālr: 8251596.
M eklējam  a uk līti 1 gadu jauna i 
meitenītei darba dienās. Sākotnēji 
darbs otrdienās un ceturtdienās. 
Tālr: 9876418.
Firmai vajadzīgi atelēdznieki-montētāji pa­
stāvīgam darbam. Prasības: darba piere- 
dze un spēja plānot savu darbu, atbildība 
un komunikab litāte. Tālr.: 7944923.
Sakarā ar darba apjoma palielināšanos, 
a/s “Ceļu pārvalde” aicina darbā auto- 
elektriķi un veltņu vadītāju. Prasības: 
Speciālā izglīt īb a . Tālr: 7408074.
Pirts komplekss Parka ielā 10 aicina 
darbā plaša profila frizieri ar darba 
pieredzi. Tālr : 7942346, 8811388.
Firmai “Maruss” steidzami vajadzīga 
pavāre, manikīre, frizieres un strād­
nieks (uz nepilnu darba dienu ar au­
to vadītāja tiesībām, vēlam pensijas 
gadosj.Tā lr: 6413271.
Vajadzīgs strādnieks automazgātuvē 
Parka ielā 3. Tālr: 7942346,8811388
Autoservisā Rumbulā vajadzīgi strād­
nieki automašīnu pulēšanai un auto 
salonu tīrīšanai. Talr: 9121302.
SIA “Daugavkrasts” piedāvā darbu 
strādniekiem un strādniecēm lauk­
saimniecībā. Salaspils, Gaismas iela 
8.Tālr: 9151340 (Aldis)
Vajadzīgi strādnieki privātmājas celt­
niecībai. Steidzami. Tālr: 8251 596.
Steidzam i vajadzīga angļu valodas skolo­
tāja privātstundām 14 g.v. zēnam 2 reizes 
nedēļā pēcpusdienās. Tālr.: 9174307. 
Autodetaļu veikalā steidzami vajadzīgs 
pārdevējs ar pieredzi autodetaļu tirdz- 
niecībā. Tālr: 7942688, 9268513. 
Vajadzīgs palīgs celtniecības dar- 
bos. Tālr: 8747830.
Ražotne Salaspilī
ce. Steidzami. Tālr: 6518776.

SALASPILS INVALĪDI 
var saņemt humānās 
palīdzības apģērbus 
KATRU OTRDIENU 

no plkst.11.00 līdz 15.00 
Salaspils sabiedriskajā 
centrā, Skolas ielā 7.

Valde

N E K U S T A M O  ĪPAŠ UMU BI ROJ S

PĒRKAM 
UN PĀRDODAM

NEKUSTAMOS ĪPAŠUMUS

RĪGAS IELA 2, OGRE,
TĀLR.: 5055230, 

o g r e @ p ilsse ta .lv

w w w .p i ls s e t a . lv

AUTOSKOLA “ALEKS N”
Salaspils 2. vidusskolas telpās 

(Skolas iela 6) organizē jaunu grupu

“B” kategorijas 
autovadītāju apmācībai. 

Grupas sapulce 25. aprīlī plkst. 18.00 
(45. kabinetā, 2. stāvā).

Uzziņas pa tālr. 7131562, mob. 9257606.

Mīksto 
mēbeļu

□ remonts un pārvilkšana
□ antīko mēbeļu restaurācija un 

remonts
□ atsperu bloku un mehānismu 

remonts un maiņa
□ jaunu mīksto mēbeļu izgatavošana
□ automašīnu sēdekļu pārvilkšana
Ātri, lēti, kvalitatīvi.
Liela audumu izvēle. Pieņemamas cenas.
Ir transports.

Tālr. 5045989, 9491613

LIELDIENU 4 7 %   
A K C IJA -  

PLASTMASAS

LOGI
U N  D U R V IS

Vācu 5 kameru profils 70 mm biezs par 60 mm profila cenu!
Salaspils, Skolas iela 4b 

Tālr. 7946706, fakss 7946707 
E-pasts: mdsalaspils@montd.iv

www.montd.lv
•  IZGATAVOŠANA •  PIEGĀDE  LĪZINGS  MONTĀŽA

Māju, zemes; dzīvokļu, komerctelpu, pirkšana, pārdošana, izīrēšana

7 344 442 TOKAREV INVEST 9 422 993

m ē r n ie c īb a
ROBEŽU PLĀNI 
TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUM, BŪVASU NOSPRAUŠANA 
ŪDENSVADU UN KANALIZĀCIJAS SISTĒMU PROJEKTĒŠANA

I 0  100 200 300 400

Piedāvājam :
- Dārzu un teritoriju projektē­

šana un labiekārtošana.
- Automātiskās laistīšanas 

iekārtas.
- Dārzu apgaismojums.

Tālrunis: 9212778

Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no Vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzem es ie la  8, Salaspils, L V -2 1 69  
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt­
dienās.
Laikraksts internetā:
www.laikraksti.Iv, www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša­
nu Ilva Vastlāve
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas gadī­
jum ā atsauce uz “Salaspils Vēstīm” 
obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5V 6 S T IS

AU T O S K O L A

Rīko A B C D E
kategoriju

transportlīdzekļu
vadītāju apmācību

Salaspils 1. vidusskolas 
Lauku ielā 1,45. kab. 

Nodarbību sākums

10. aprīlī 
plkst.18.00
Tālr.: 7228880 
(10.00-18.00), 

9422554.
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